



À
 Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de MARCO-CE
 Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 4090201/2021

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,

CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é valíade por 125(Cento e vinte Cinco) dias.

Objeto: Registro de Preços de kit bebê para concessão de benefícios eventuais às famílias em situação de risco e vulnerabilidade social, junto à Secretaria de Assistência Social da Prefeitura do Município de Marco-CE.

Planilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
	KIT BEBÊ, COMPOSTO DE:					
	ALGODÃO PCT C/ 25G	FLOC				
	ASEPTOL DE 1L	ASSEPLYNE				
	BÃNHEIRA CORES VERDE OU AMARELA	CAJOVIL				
	BOLSA PADRONIZADA P/ BEBÊ (COM TIMBRE DO MUNICIPIO)	BABY				
	CAMISETA C/03 UND	AVILA				
	COTONETE CX C/75 UND	COTTON				
	FITA ADESIVA P/ FRALDA	COMETINHA				
	FRALDA DE PANO PCT C/ 03 UND	CARICIA				
	FRALDA DESCÁRTAVEL TAM. P (PAC. COMPLETO)	FOFURA				
1	LENÇOL SOLTEIRO BRANCO	ENCANTO	UND.	500	R\$ 314,50	R\$ 157.250,00
	LUVA RECÉM NASCIDO	CHUMBINHO				
	MEIA RECÉM NASCIDO	VINNY				
	MIJÃO	CHUMBINHO				
	PENTE E ESCOVA INFANTIL(VERDE OU AMARELA)	LOLLY				
	REDE PARA BEBÊ	REDES BELÉM				
	SABONETE	FLORA				
	SABONETEIRA (VERDE OU AMARELA)	NEW				
	SAPATINHO	CHUMBINHO				
	SHAMPOO INFANTIL 250ML	NAZCA				
	TOALHA P/RECÉM NASCIDO	CHUMBINHO				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Cento e Cinquenta Sete Mil Duzentos Cinquenta Reais				R\$ 157.250,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS DO KIT	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	
1.1	ALGODÃO PCT C/ 25G	FLOC	UND.	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	
1.2	ASEPTOL DE 1L	ASSEPLYNE	UND.	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00	
1.3	BANHEIRA CORES VERDE OU AMARELA	CAJOVIL	UND.	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	
1.4	BOLSA PADRONIZADA P/ BEBÊ (COM TIMBRE DO MUNICÍPIO)	BABY	UND.	500	R\$ 44,00	R\$ 22.000,00	
1.5	CAMISETA C/03 UND	AVILA	UND.	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	
1.6	COTONETE CX C/75 UND	COTTON	UND.	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00	
1.7	FITA ADESIVA P/ FRALDA	COMETINHA	UND.	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	
1.8	FRALDA DE PANO PCT C/ 03 UND	CARICIA	UND.	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00	
1.9	FRALDA DESCARTAVEL TAM. P (PAC. COMPLETO)	FOFURA	UND.	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	
1.10	LENÇOL SOLTEIRO BRANCO	ENCANTO	UND.	500	R\$ 47,00	R\$ 23.500,00	
1.11	LUVA RECÉM NASCIDO	CHUMBINHO	UND.	500	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	
1.12	MEIA RECÉM NASCIDO	VINNY	UND.	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	
1.13	MUIÃO	CHUMBINHO	UND.	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	
1.14	PENTE E ESCOVA INFANTIL(VERDE OU AMARELA)	LOLLY	UND.	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	
1.15	REDE PARA BEBÊ	REDES BELÉM	UND.	500	R\$ 54,20	R\$ 27.100,00	
1.16	SABONETE	FLORA	UND.	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	
1.17	SABONETEIRA (VERDE OU AMARELA)	NEW	UND.	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	
1.18	SAPATINHO	CHUMBINHO	UND.	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00	
1.19	SHAMPOO INFANTIL 250ML	NAZCA	UND.	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	
1.20	TOALHA P/RECÉM NASCIDO	CHUMBINHO	UND.	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	
VALOR DOS ITENS					Trezentos Quatorze Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 314,50	R\$ 157.250,00



Valide da proposta 125(Cento Vinte Cinco) dias.

Prazo de entrega: Conforme o Edital.

Declaramos pleno atendimento aos requisitos de habilitação.

Declaramos expressamente que nos preços cotados já estão incluídos todos os custos e despesas inerentes à entrega, tais como: taxas, embalagens, impostos, encargos sociais e trabalhistas, seguros e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do fornecimento, entendido que a não indicação implica em declaração de que todas as despesas já estão inclusas.

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação por um período mínimo conforme os termos do edital e o código de defesa do consumidor.

A EMPRESA D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP, INSCRITO NO CNPJ N.º 10.616.533/0001-56, ESTABELECIDA NA RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N.º 946, TIANGUÁ-CE, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.º 2006098104578 SSP CE E CPF 017.621.603-07. DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas de lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previsto no § 4º do artigo 3º da Lei complementar n.º 123/2006.

A EMPRESA D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP, INSCRITO NO CNPJ N.º 10.616.533/0001-56, ESTABELECIDA NA RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N.º 946, TIANGUÁ-CE, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.º 2006098104578 SSP CE E CPF 017.621.603-07. DECLARA, para efeito de cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal n.º 10.520 de 17/07/2002 sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Presencial em epigrafe.

Tianguá-Ce, 23 de Março de 2021.


 Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho
 Cpf: 070.863.343-91
 Procurador